
 

SLUŽBENO GLASILO 

02. srpnja 2024.                                             OPĆINE KRŠAN                    Stranica  1  -  Broj 7 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

Stranica                                                                                                                        
 

 

 

 

Akti Općinskog vijeća  

 
24. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IX. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kršan 

 

1 

25. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 

Potpićan ………………..…………………………………………………………………………………….. 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

24. 
 
Na temelju članka 86. i članka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj: 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23), odredbe članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 

06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 85. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 

01. srpnja 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni  

Odluke o izradi  IX. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Kršan 

 

 

Članak 1. 

 

(1) U Odluci o izradi IX. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kršan  (Službeno glasilo Općine Kršan 

broj: 18/23) u nazivu Odluke i u cijelom tekstu Odluke, rimska brojka: „IX“  koja označava redni broj postupka Izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kršan, zamjenjuje se rimskom brojkom: „VIII“. 

 

Članak 2. 

 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 024-05/24-01/5 

URBROJ: 2163-22-24-2 

Kršan, 01. srpnja 2024. 

                   Predsjednik Vijeća 

      

                        Silvano Uravić, v.r.  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 7                                   OPĆINE KRŠAN                                         02. srpnja 2024.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

25. 
 

 

Na temelju članka 86. i članka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj: 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19 ,98/19, 67/23), odredbe članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 

06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 85. Poslovnika Općinskog  vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana 

01. srpnja 2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni  

Odluke o izradi  II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja Potpićan 

 

 

Članak 1. 

 

(1) U Odluci o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Potpićan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 18/23, 6/24) u stavku 2. članka 6. rimski broj :“IX“  zamjenjuje se rimskim brojem:“VIII“. 

 

Članak 2. 

 

(2) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 024-05/24-01/5 

URBROJ: 2163-22-24-3 

Kršan, 01. srpnja 2024. 

                   Predsjednik Vijeća 

      

                        Silvano Uravić, v.r.  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 


